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Pacjenci z małych miejscowości naszego województwa po raz kolejny będą mieli możliwość skorzystania z porad specjalistów w
Szpitalu Wojewódzkim. W najbliższą sobotę (11 lutego) lekarze w szpitalu przy Arkońskiej przyjmą dodatkowo 120 pacjentów.

Szpital Wojewódzki przy ul. Arkońskiej tradycyjnie już bierze aktywny udział w obchodach Światowego Dnia Chorego. Wspólnie
z Caritas Polska dotarliśmy do mieszkańców małych miejscowości, m. in. z powiatów: gryfińskiego, choszczeńskiego,
stargardzkiego i gryfickiego, którzy w swoich parafiach zgłaszali chęć wizyt u konkretnych specjalistów. Dla osób, z
miejscowości znacznie oddalonych od przychodni i szpitali, będzie to szansa na pierwszą od dawna wizytę w poradni
specjalistycznej. Pacjenci ci sami często nie mają jak dojechać do lekarza albo czas oczekiwania na poradę jest za długi.

W sobotę (11 lutego) w godz. 10.00 – 15.00 szesnastu lekarzy Szpitala Wojewódzkiego będzie przyjmowało chorych w
gabinetach na parterze budynku A (Poradnia Kardiologiczna).

Porad i konsultacji udzielać będą lekarze specjaliści w zakresie: kardiologii, dermatologii, endokrynologii, okulistyki, gastrologii,
reumatologii, neurologii, ortopedii, chirurgii naczyń oraz fizjoterapii. Przyjęcia do kardiologa poprzedzone będą badaniem EKG
oraz ciśnienia tętniczego. Na zlecenie lekarzy będą również wykonywane badania USG jamy brzusznej, tarczycy oraz naczyń
tętniczych i żylnych.

Na badania, pacjenci z województwa zostaną dowiezieni busami i autokarami przez Caritas Archidiecezji Szczecińsko –
Kamieńskiej. W przerwach między wizytami przygotowane zostaną ciepłe napoje i poczęstunek.
Przyjęcia poprzedzi msza św. w intencji chorych i ich rodzin, którą w kościele pw. św. Kazimierza przy ul. Broniewskiego o godz.
9.00 odprawi ks. Maciej Szmuc, dyrektor Caritas Archidiecezji Szczecińsko – Kamieńskiej.

Koordynatorem tegorocznego Światowego Dnia Chorego jest dr n. med. Maria Magdalena Herczyńska.

Zapraszamy zainteresowanych dziennikarzy i fotoreporterów.

(Uwaga: Lista pacjentów jest już zamknięta. Porady udzielane będą tylko osobom zapisanym wcześniej przez parafię - do
Caritas Archidiecezji Szczecińsko – Kamińskiej oraz Duszpasterstwa Osób Chorych  i Niepełnosprawnych - Apostolat Chorych
Archidiecezji Szczecińsko – Kamieńskiej).

https://wz.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/swiatowy-dzien-chorego-przy-arkonskiej?
mobile_switch=standard
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